



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
05/03	1189	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina original AD (lt).-	543,2990	2,7690	1.504,39
05/03	1226	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina original AD (lt).-	689,9210	2,7690	1.910,39
13/03	0238	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural Bioleve 1500 ml S/Gás (pct).-	142	8,64	1.226,88
13/03	0238	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural Bioleve 500 ml C/Gás (pct).-	80	12,96	1.036,80
13/03	0238	08.679.329/0001-32	M.M. RIBEIRO – BEBIDAS – ME.-	Água Mineral Natural Bioleve Galão de 20 Litros (Gl).-	8	7,00	56,00
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Desktop PC servidor de vídeo de alta capacidade p/ gravação e visualização simultânea de 32 câmara (un).-	1	40.665,42	40.665,42
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Desktop PC servidor de vídeo de alta capacidade para visualização de 32 câmaras (un).-	1	9.500,46	9.500,46
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Monitor LED 23” FullHD, HDMI e D – Sub (un).-	2	846,41	1.692,82
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Fio para áudio (un).-	2	431,84	863,68
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Fio para áudio polarizado (un).-	6	656,40	3.938,40
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Arandela para som ambiente (un).-	70	146,83	10.278,10
19/03	504	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Transformador de linha 130 Homes/8 (un).-	70	25,91	1.813,70
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Câmera PTZ com sistema Integrado de Dome de alto desempenho (un).-	2	10.709,61	21.419,22
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Câmara de vídeo IP Fixa (un).-	20	5.527,54	110.550,80
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Câmara de vídeo IP Fixa Mini Domo (un).-	16	930,21	14.883,36
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Suporte para TV articulado 2 metros (un).-	30	89,91	2.697,30
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Suporte para TV inclinado 1 metro (un).-	3	174,76	524,28
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Switch Poe de 24 portas (un).-	4	2.591,04	10.364,16
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Switch Poe de 8 portas (un).-	30	1.969,81	59.094,30
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Switch de 24 portas (un).-	4	1.122,79	4.491,16
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Roteador de 300 MBPS (un).-	1	253,92	253,92
19/03	505	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Rack 19”44V 970 MM de profundidade (un).-	2	4.836,60	9.673,20
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Rack 19 440 aberto (un).-	1	3.109,25	3.109,25
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Aparelho telefônico IP c/com identificador de chamadas (un).-	40	829,13	33.165,20
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Bobina 300 m tripolar RG 59 (un).-	2	414,57	829,14
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Conector de pressão RG 59 (un).-	200	2,59	518,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Conector RG 6 de pressão (un).-	150	2,59	388,50
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Emenda tipo fêmea 750 hms (un).-	50	2,42	121,00
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Conector BNC RG 59 de pressão (un).-	100	3,11	311,00
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Conector f/ bnc (un).-	70	2,08	145,60
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Caixa de cabo de rede (un).-	12	451,72	5.420,64
19/03	506	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Patch pamel cat. Se de 24 portas (un).-	8	174,46	1.395,68
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Plug RJ – 45 multilow (un).-	400	1,56	624,00
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Keytore Jack (Femea) (un).-	100	3,23	323,00
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Bloco (Telefonia) (un).-	12	12,09	145,08
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Bobina de cabo 300 m (un).-	3	302,29	906,87
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Tap p/ distribuição de CFTV (un).-	100	10,37	1.037,00
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Caixa Org. de cabos (un).-	1	1.019,14	1.019,14
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Medidor de nível de sinal (un).-	1	3.074,70	3.074,70
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Amplificador (un).-	3	500,93	1.502,79
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Quadro para telefonia (un).-	1	533,64	533,64
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Fio jumper para telefonia (Mt).-	200	0,26	52,00
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Cabo para telefonia (Mt).-	50	10,28	514,00
19/03	511	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Cabo para telefonia(Mt).-	100	3,71	371,00
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Cabo p/ telefonia (Mt).-	300	0,86	258,00
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Cabo p/ telefonia (Mt).-	300	0,35	105,00
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Switches gigabit 24 portas (un).-	2	2.306,02	4.612,04
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Switches gigabit 16 portas (un).-	8	1.640,99	13.127,92
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Switches gigabit 08 portas (un).-	35	722,75	25.296,25
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Roteador wirelles (un).-	10	656,40	6.564,00
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Rack 19 c/100 de alt (cx).-	3	1.640,99	4.922,97
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Cabo de rede cat. Se c 4 pases(cx).-	5	431,84	2.159,20
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Cabo de rede cat. bluidado(cx).-	2	1.122,79	2.245,58
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Conector tipo RJ -45 macho (un).-	400	1,56	624,00
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Keyton Jack conector (un).-	300	8,99	2.697,00
19/03	512	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Espelho padrão 4x2 coupl (un).-	250	4,84	1210,00
19/03	513	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (un).-	200	0,28	56,00
19/03	513	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (un).-	200	0,28	56,00
19/03	513	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (un).-	100	0,28	28,00
19/03	513	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Capa protetora padrão tipo boot (un).-	100	0,28	28,00
19/03	513	01.080.347/0001-54	SIMAPI COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME.-	Estabilizador de 1 KVA (1000 VA), função TRUE	10	352,34	3.523,40



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/2012.-

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
23/03	7848	49.467.293/0002-91	SUNNYVALE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.-	RMS (un).- Embaladora a Vácuo DZ – 450 A KB20 (un).-	1,000	6.920,00	6.920,00
23/03	1255	58.355.009/0001-03	A.G. DE PINHO E CIA LTDA.-	Gasolina Origina Aditivada (lt).-	481,6030	2,7690	1.333,56

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Mauro Paiva Lopes Junior
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

José Carlos Rodriguez
PRESIDENTE